
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ:  ВТОРЫЕ БЛЮДА: 

Вареники с картошкой и грибами
со сметаной

Вареники с картошкой со сметаной

Вареники с вишней со сметаной

Вушки (пельмени с мясом) 

Галушки со сметаной и зеленью

Рулька свиная с хреном и овощами

Жаркое из говядины с картошкой в горшочках

Жареные домашние колбаски
с тушеной капустой и картошкой

Греча в горшочках 

Греча с грибами в горшочках

Картошка с грибами в горшочках

Картошка с зеленью и маслом 

Драники со сметаной 

150/50 гр

150/50 гр

150/50 гр

150/50 гр

150/50 гр

800 гр

300гр

250 гр

200 гр

150/100 гр

150/100 гр

200 гр

150/50 гр

480

480

480

550

450

780

780

720

350

400

400

350

450

СУПЫ: 

Соленья 

Сало домашнее с горчицей 

Буженина с хреном

Шкварки с ржаным хлебом

Овощи свежие

Салат свекла с черносливом и орехами 

Салат по-деревенски с зеленым луком 

Сельдь с отварной картошкой и луком 

Борщ с мясом

Бульон с галушками с мясом

Бульон овощной с галушками 

Окрошка с мясом на квасе

Окрошка вегетарианская на квасе 

300 гр

100/50 гр

150/50 гр

80/50 гр

200 гр

200 гр

150 гр

200/50 гр

250/50 гр

250/50 гр

250/50 гр

250/50 гр

250/50 гр

450

550

550

450

480

480

480

550

450

450

400

450

400

Вареники с творогом со сметаной 150/50 гр 480

Вареники с картошкой и шкварками
со сметаной

150/50 гр 480

Борщ постный 250/50 гр 400



НАПИТКИ: 

Узвар 

Квас

Лимонад в асс

Минеральная вода

Столовая вода, Кока-Кола

Чай в ассортименте 

Сок в ассортименте 

Американо

Капучино

Эспрессо

Настойка Клюква, Вишня

Настойка Хреновуха, Липа с мёдом, Жгучий перец

Водка 

Самогон 

Коньяк 3 лет 

Коньяк 6 лет

Вино Кьянти, Монтепульчано 

Вино Пино Гриджио, Соаве

800

250

250

250

200

350

100

180

220

180

190

190

160

190

260

290

350

350

1000 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

600 мл

200 мл

160 мл

200 мл

35 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

150 мл

150 мл

ВЫПЕЧКА 

СОУСА 

Пампушки с чесноком 

Хлеб из печи (корзинка)

Пирог с вишней

Млынци (Блины) со сметаной

Млынци (Блины) с вареньем

Варенье

Сметана

Горчица

Хрен

Томатный соус

Мёд

2 шт

150 гр

2 шт

2 шт

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

150

200

350

350

350

70

70

70

70

70

100
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